वित्तीय वर्ष 2048-49 से 2024-25 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2022-29 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत कंटीले तार से _ 
घेरान के साथ नदी तट वृक्षारोपण (नदी के दोनो किनारे वृक्षारोपण) का 
सम्पोषण कार्य (पंचम वर्ष) के लिए कूल रू0 8.046 लाख (आठ लाख एक 
हजार छः: सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (097 $फ७ 
430शाथा।) | । 

प्रसंग:-- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो०0ब0-09 / 2048-40. व0प०0 
दिनांक-24.42.2048 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 /यो0 बजट--25 / 

2020-08 / आ0 व0प० दिनांक-23.06.2022 । 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

59 - अश्वियूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 020.708,0/५.9£0. 

0-अधिसूचित वनभूमि के वाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5(9806 950॥शा8 ; ७ 

एशामंशता $ाआ98 : (५४५ 

6 8 49 2406078959040323 33806 (0२003 44,400.00 

2406 - वाविकी तथा वन्य प्राणी बोदह सो 
04 - बानिकी 50#रहा)7२५७ 7२५७७७७ रुफ्ये चौदह हजार चार सौ 

जातियों 50॥/॥/४ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के वाहर वृक्षारोपण छ/94%86 

0-भधिसृचित वनभृमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय ' 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

89|8686 900॥शा86 : (५/३ 

(एहाम्न॑ंश्ता 58 : (५४ 

62,400.00 योग: 2 है 
रुपये आठ लाख एक हजार छ: सौ का «(8